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TMMOB SANAYİ KONGRESİ 2019 DÜZENLEME KURULU TOPLANTISI YAPILDI

TMMOB Sanayi Kongresi Düzenleme Kurulu ilk toplantısı, 14 Ocak 2018 tarihinde MMO Suat Sezai Gürü Toplantı 
Salonunda yapıldı.

Toplantı, Düzenleme Kurulu üyelerinin katılımıyla, "kongre hakkında genel bilgilenme, ana başlığı ve ele alınacak ko-
nuların belirlenmesi, Kongre Düzenleme Kurulu'nun toplantı takviminin belirlenmesi, Kongre Yürütme Kurulu'nun 
belirlenmesi, kongre tarihinin ve yerinin belirlenmesi, kongre sekreterinin belirlenmesi, kongre bütçesinin belirlen-
mesi, kongre afiş ve ilk duyuru broşürü üzerine görüşme, dilek ve öneriler gündemle gerçekleştirildi.

TMMOB SANAYİ KONGRESİ 2019 YÜRÜTME KURULU 3. TOPLANTISI YAPILDI
TMMOB Sanayi Kongresi 2019 Yürütme Kurulu, Sanayi Kongresi 2019’a yönelik 3. toplantısını 25 Ocak 2019 
tarihinde Oda Merkezi'nde gerçekleştirdi.

Toplantıya Emin Koramaz, Yunus Yener, Selçuk Soylu, 
Aylin Sıla Aytemiz, Oğuz Türkyılmaz, İlhan Kamil Turan, 
Kaya Güvenç, Hayri Kozanoğlu, Yavuz Bayülken, Kor-

kut Boratav, Aziz Konukman, Mustafa Sönmez, Osman 
Serter, Dinçer Mete, Kansu Yıldırım ve Gamze Özdemir 
katıldı.

Toplantıda, Düzenleme Kurulunun almış olduğu karar-
lar değerlendirildi. Sanayi Kongresi 2019 ana teması 
“Bunalım, Sanayi ve Mühendisler “ olarak belirlenirken 
bu kapsamda yapılacak çalışmaların içerikleri konuşul-
du. Makina Mühendisleri Odası tarafından bir önceki 
dönem, dört bölgede (Gebze, Ergene Havzası, Gazian-
tep, Konya)  gerçekleştirilen alan araştırmalarının, bu yıl 
Türkiye genelinde yapılması kararlaştırılmıştı, bu karar 
doğrultusunda araştırmada kullanılacak olan anket so-
ruları tartışıldı ve ek önerilerde bulunuldu. 
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PBK GÖZETİM VE KAPSAM GENİŞLETME DENETİMLERİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ
Personel Belgelendirme Kuruluşu (PBK) gözetim ve kapsam genişletme denetimleri 07-10 Ocak 2019 tarihlerinde, 
Mesleki Yeterlilik Kurumu (MYK) tarafından Odamız Ankara, Bursa, İstanbul ve İzmir Şubeleri ile Oda Merkezi’nde 
gerçekleştirildi.

Akredite Personel Belgelendirme 
Kuruluşumuzun, Mesleki Yeterlilik 
Kurumu tarafından, Sınav ve Bel-
gelendirme Dairesi Başkanlığı'nca 
yayımlanan ve 01.01.2019 tarihin-
den itibaren geçerli olan yeni reh-
bere göre gözetim, revizyon geçişi 
ve kapsam genişletme olmak üzere 
toplam 24 adet ulusal yeterlilikte 
denetimi gerçekleştirildi.

YÜRÜYEN MERDİVEN/BANT STANDARDINDA DEĞİŞİKLİKLER KONULU ÇALIŞTAY YAPILDI
TS EN 115-1:2017 Yürüyen Merdiven ve Yürüyen Bantlar İçin Güvenlik - Bölüm 1: Yapım ve Montaj Standardı'nın 
31.01.2019 tarihinde yürürlüğe girecek olmasından dolayı Odamız tarafından söz konusu standartla gelen yeni-
liklerin/değişikliklerin tartışıldığı çalıştay yapıldı.

18.01.2019 tarihinde İzmir’de Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi’nde gerçekleştirilen Çalıştay, T.C. Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı, T.C. Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, Türk Standardları Enstitüsü (TSE), TMMOB Makina Mühen-
disleri Odası (MMO), TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) temsilcileri ile söz konusu alanda faaliyet yürüten 
firma temsilcilerinin katılımıyla gerçekleştirdi.

İlgili bakanlıklara iletilmek üzere görüş ve önerilerin oluşturulduğu çalıştaya Oda Merkezi'nden Oda Teknik Görevlileri 
Bülent Göksülük ve H. Cem Şavur katılım sağladı.


